БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Fафури районы

муниципаль районының
Ташбүкән ауыл Советы

ауыл биләмәһе
хакимиәте
	[image: image1.png]

	Администрация
сельского поселения Ташбукановский сельсовет

муниципальнОГО района

Гафурийский район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	БОЙОРОҠ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20 ноябрь  2020 й.
	№ 36
	20 ноября  2020 г.

                                 О создании комиссии для проведения инвентаризации
         В соответствии с  Положением о бухгалтерском учете и бухгалтерской отчетности, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.07.98 №34н,
Р А С П О Р Я Ж А Ю:

1.  Для проведения инвентаризации основных средств и товарно-материальных ценностей в администрации сельского поселения Ташбукановский сельсовет  создать комиссию в составе:

	Председатель комиссии-
	Насыров Данил Фарвазович
	-
	глава сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

	Члены комиссии:
	Иванова Любовь Алексеевна

	-
	бухгалтер МКУ Централизованная бухгалтерия

	-
	Давлетшина Зиля Ураловна

	-
	Управделами АСП Ташбукановский сельсовет

	-
	Ашурова Розалия Абдрахимовна
.
	-
	Специалист АСП Ташбукановский сельсовет

2. Комиссии провести инвентаризацию основных средств и товарно-материальных ценностей по состоянию на 01.12.2020г.
3.  К инвентаризации основных средств и товарно-материальных ценностей приступить 01 декабря 2020 года и закончить 10 декабря 2020 года.

4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации

сельского поселения:                                                     З.У.Давлетшина